
1-
3

4-
10

11
-1

7

18
-2

4

2-
8

9-
15

16
-2

2

23
-2

9

6-
12

13
-1

9

20
-2

6

27
.1

1-
3.

12

4-
10

11
-1

7

18
-2

4

25
-2

9
30

.1
2-

07
.0

1

8-
14

15
-2

1

22
-2

8

5-
11

12
-1

8

19
-2

5

4-
10

11
-1

7

17
-2

4

25
-3

1

1-
7

8-
14

15
-2

1

22
-2

8

6-
12

13
-1

9

20
-2

6

27
-3

1

1-
9

10
-1

6

17
-2

3

24
-3

0

1-
7

8-
14

15
-2

1

22
-2

8

5-
11

12
-1

8

19
-2

5

26
-3

1

I = = = = = П р = = = = = = = = = = = = =
II = = = = П р = = = = = = = = = = = = =
III = = = = П р = = = = = = = = = = = = =
IV = = = = П р = = = = = = = = = = = = =
V = = = = П р = = = = = = = = = = = = =
VI = = = = П р = = = = = = = = = = = = =
VII = = = = П р = = = = = = = = = = = = =
VIII = = = = р И И

I = = = = П р = = = = = = = = = = = = =
II = = = = = П р = = = = = = = = = = = = =
III = = = = П р = = = = = = = = = = = = =
IV = = = = П р = = = = = = = = = = = = =
V = = = = П р = = = = = = = = = = = = =
VI = = = = П р = = = = = = = = = = = = =
VII = = = = П р = = = = = = = = = = = = =
VIII = = = = р И И

I = = = = = П р = = = = = = = = = = = = =
II = = = = П р = = = = = = = = = = = = =
III = = = = П р = = = = = = = = = = = = =
IV = = = = П р = = = = = = = = = = = = =
V = = = = П р = = = = = = = = = = = = =
VI = = = = П р = = = = = = = = = = = = =
VII = = = = П р = = = = = = = = = = = = =
VIII = = = = р И И

I = = = = = П р = = = = = = = = = = = = =
II = = = = П р = = = = = = = = = = = = =
III = = = = П р = = = = = = = = = = = = =
IV = = = = П р = = = = = = = = = = = = =
V = = = = П р = = = = = = = = = = = = =
VI = = = = П р = = = = = = = = = = = = =
VII = = = = П р = = = = = = = = = = = = =
VIII = = = = р И И

Утверждаю
Директор МБУДО

"ДШИ г. Дивногорска"

30
.1

0-
05

.1
1 Ноябрь ФевральДекабрь

Народные инструменты

Струнные инструменты

Духовые и ударные 
инструменты

26
.0

2-
03

.0
3

26
.0

1-
4.

02

29
.0

7-
4.

08

"31" августа 2023 года

Август

29
.0

4-
05

.0
5 МайМарт

Дополнительная 
образовательная 

программа
класс

Сентябрь
25

.0
9-

01
.1

0 Октябрь Январь Апрель Июль

 "Детская Школа Искусств города Дивногорска"

КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК НА 2023-2024 УЧЕБНЫЙ ГОД

Июнь

Фортепиано

                ________________ Павленко Г.В.



I = = = = = П р = = = = = = = = = = = = =
II = = = = П р = = = = = = = = = = = = =
III = = = = П р = = = = = = = = = = = = =
IV = = = = П р = = = = = = = = = = = = =
V = = = = П р = = = = = = = = = = = = =
VI = = = = П р = = = = = = = = = = = = =
VII = = = = П р = = = = = = = = = = = = =
VIII = = = = р И И

I = = = = = П р = = = = = = = = = = = = =
II = = = = П р = = = = = = = = = = = = =
III = = = = П р = = = = = = = = = = = = =
IV = = = = П р = = = = = = = = = = = = =
I = = = = П = = = = = = = = = = = = =
II = = = = П = = = = = = = = = = = = =
III = = = = П = = = = = = = = = = = = =
IV = = = = П = = = = = = = = = = = = =
V = = = = П = = = = = = = = = = = = =
VI = = = = П = = = = = = = = = = = = =
VII = = = = И

I = = = = П = = = = = = = = = = = = =
II = = = = П = = = = = = = = = = = = =
III = = = = П = = = = = = = = = = = = =

IV = = = = И

I = = = = П = = = = = = = = = = = = =
II = = = = П = = = = = = = = = = = = =
III = = = = П = = = = = = = = = = = = =
IV = = = = П = = = = = = = = = = = = =
V = = = = П = = = = = = = = = = = = =
VI = = = = П = = = = = = = = = = = = =
VII = = = = И

I = = = = П = = = = = = = = = = = = =
II = = = = П = = = = = = = = = = = = =
III = = = = П = = = = = = = = = = = = =
IV = = = = П = = = = = = = = = = = = =
V = = = = И

Подготовка детей к 
обучению ДШИ I = = = =

П = И р

Аудиторные 
занятия

Промежуточная 
аттестация Каникулы Итоговая 

аттестация Резервная неделя

Дополнительная 
общеразвивающая 

программа в области 
хореографических 

исскуств 

Дополнительная 
общеразвивающая 

программа в области 
музыкальных исскуств 

срок обучения 7 лет

Дополнительная 
общеразвивающая 

программа в области 
декоративно-

прикладного исскуства 

Дополнительная 
общеразвивающая 

программа в области 
музыкальных исскуств 
срок обучения 4 года

Хоровое пение

Музыкальный фольклор


	Лист1

